Câmara Muinicinatde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15)3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226— Tatuí/.SP.

Caixa Postal 52. CEP 18270-540
Site: www.cumarutatuisp.gov.6r e-mail: diretoriaOcamaratatuisp.gov. br

INDICAÇÃO Nº 398

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de
Tatuí, a necessidade de se providenciar reparos na pavimentação da
Rua Pedra Ribeiro Abrame, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia,
nesta Cidade, no trecho compreendido entre os números 454 a 508.

JUSTIFICATIVA:

Este Parlamentar, após receber inúmeras reclamações de
moradores, passou pela referida via pública e verificou serem
procedentes as reclamações, uma vez que a pavimentação no local
indicado se encontra danificado, dificultando o trafego de veiculos e

merece ser consertado com a urgência possível.
f

Diante disto, é apresentada esta indicação,
aguardando-se sejam tomadas as devidas providências.

»
Y ia sees

É AI A
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi2%08d Abril de 2021.

SANTA RITA
Márcio“Antoniode Camargo

Vereador

“Tatuí Cidade Ternura — Capitalda Música” *

TECZ/4C/20

-TENZYSEBTOTODOLONE-TEDZ/ASEaMORDBOTPEUI

Erao

FE: